Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 4573 | 19 de junho de 2019

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 37

TERMO DE PATROCÍNIO N° 001/2019 que entre si celebram o
MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ e o COMITÊ PARA DEMOCRATIZAÇÃO
DA INFORMÁTICA com o objetivo de apoiar o Programa Movimento
Consciência Ativa da Biblioteca Pública Municipal Prof. Nelson Foot.
Processo n. 4.596-9/2015-1
Dispensa de Convocação Pública Para Doação de Bens UGE nº
001/2019
Extrato da Justificativa I.O Ed. 4550 de 26 de abril de 2019.

EDITAL UGE/DPGF Nº 22, DE 18 DE JUNHO DE 2019

ALDA PINHEIRO DA CRUZ, Gestora Adjunta da Unidade de Gestão de
Educação, da Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, ---------
Considerando os Decretos n. 25.986, de 10/09/2015, n. 26.835, de
09/03/2017 e n. 27.273, de 16/01/2018 e o Edital n. 66, de 28/11/2018,
que versam sobre o atendimento das crianças de 4 meses a 3 anos, nas
Escolas Municipais de Educação Básica e Unidades contratadas.
Faz saber a relação nominal das crianças chamadas para matrícula no
período de 17 de abril a 17 de junho de 2019.
Faz saber, ainda, a lista de espera, com a devida classificação das
crianças inscritas até a data de 10/05/2019.
Faz saber, finalmente, que os pais ou responsáveis legais deverão
acompanhar a atualização das listas, pela Imprensa Oficial do Município,
bimestralmente.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que
será publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no local de
costume.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
Diretora do Departamento de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª ALDA PINHEIRO DA CRUZ
Gestora Adjunta de Educação

13/04/16 46980 Benedita Clarinda Faria A 01
15/04/16 46984 Maria Nazaré O.Izidoro A 23
15/04/16 46985 Desconhecido A 46
16/04/16 46992 Jose Alfredo Trevizani A 58
16/04/16 46993 Cecilio Giraldi A 62
16/04/16 46994 Newton Nery F. Souza A 63
17/04/16 46995 Rosa Machado da Silva A 154
17/04/16 46996 Ana Paula Cruz A 143
17/04/16 46997 Apparecida Galhardo Dias A 163
17/04/16 46998 Jose Felix da Silva A 192
17/04/16 46999 Noel Cardoso de Faria A 193
20/04/16 47007 Altenisia Ferreira Santos A 271
20/04/16 47008 Moacir Guimaraes A 411
21/04/16 47013 Lucia Clara de Sousa A 127
22/04/16 47016 Aparecido A. Soares de

Camargo A 451
22/04/16 47018 William Rodrigues da Silva A 466
22/04/16 47019 Marleide Rosa dos Santos D 139
23/04/16 47021 Leonice Correa A 97
24/04/16 47023 Sonia Maria de Godoy E 13
25/04/16 47026 Agno da Silveira D 154
25/04/16 47029 Antonio Fermino de Souza A 139
26/04/16 47030 Antonio Gonçalves de Paula D 212
26/04/16 47032 Ilizio de Souza Matos D 225
28/04/16 47040 Vera Lucia de Andrade D 232
27/04/16 47042 Neuza Silva Franca B 02
28/04/16 47044 Desconhecido E 40
30/04/16 47048 João Roque da Silva C 161
30/04/16 47050 Paulo de Siqueira B 81

CRIANÇAS
DATA PLACA NOME COLUMBÁRIO

09/04/17 48148 Arthur Ap. Silva de Souza E 149
20/04/17 48186 Mariana Pereira de Souza

Vanes E 150
27/04/17 48206 Rebeka Sophia Alves Ferreira E 151

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que
será afixado no local de costume e publicado pela Imprensa Oficial do
Município.

Fundação Municipal de Ação Social – FUMAS
LEOPOLDO BRUNELLI

Superintendente Adjunto de Política Habitacional
Respondendo pela Superintendência

FUMAS EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO

http://www.jundiai.sp.gov.br/
http://imprensaoficial.jundiai.sp.gov.br/assinatura/
http://www.jundiai.sp.gov.br/
http://imprensaoficial.jundiai.sp.gov.br/assinatura/